
UCHWAŁA NR XIX/31/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 9 października 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.696.371,24 zł z przeznaczeniem na: 

- podatek od nieruchomości od wewnętrznych dróg gminnych 1.301.586,00 zł 

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatku od nieruchomości wewnętrzne (drogi gminne) 340.145,00 zł 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 3.700,00 zł 

- dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich - 
Projekt pn. "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych Gminy 
Wielkie Oczy" finansowany ze - środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach POKL 2007-2013 
Poddziałanie 9.1.2. - 50.940,24 zł 

1) Kwotę dotacji wprowadzono na podstawie Umowy o dofinansowanie Projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki Nr UDA-POKL.09.01.02-18-007/12-00 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 659.877,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- wpływy z tytułu sprzedaży drewna – 250.000,00 zł 

- wpłaty z tytułu sprzedaży działek gminnych - 119.825,00 zł 

- projekt "PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 – 290.052,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.768.091,24 z przeznaczeniem na: 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 48.000,00 zł 

- transport i łączność 1.641.731,00 zł 

- gospodarka mieszkaniowa 9.860,00 zł 

- administracja publiczna 360,00 zł 

- obsługa długu publicznego 3.000,00 zł 

- ochrona zdrowia 3.700,00 zł 

- pomoc społeczna 4.500,00 zł 

- edukacyjna opieka wychowawcza - projekt pn. "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas 
I-III szkół podstawowych Gminy Wielkie Oczy" finansowany ze - środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach POKL 2007-2013 Poddziałanie 9.1.2.- 50.940,24 zł 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.000,00 zł 

- kultura fizyczna 2.000,00 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 366.597,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- informatyka – projekt "PSeAP – Podkarpacki System e-Administracji Publicznej" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 - 341.237,00 zł 

- administracja publiczna 1.000,00 zł 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9.860,00 zł 

- pomoc społeczna 14.500,00 zł 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B5078E3C-2D20-49EB-BD30-FE7CE94DBB33. Podpisany Strona 1



1) Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 365.000,00 zł Źródłem pokrycia powstałego deficytu 
będzie przychód pochodzący z długoterminowego kredytu bankowego. 

2. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 365.000,00 zł , w tym: 

- § 952 – "Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym" na kwotę 365.000,00 zł 
Szczegółowe kwoty zmian przychodów budżetu w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik 
Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

3. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 365.000,00 zł, w tym 
na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 365.000,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków 
nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego 
i Finansów Rady Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B5078E3C-2D20-49EB-BD30-FE7CE94DBB33. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/31/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 9 października 2012 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 1.645.431,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1.641.731,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.301.586,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 340.145,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3.700,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

3.700,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50.940,24 

 85495  Pozostała działalność 50.940,24 
   - program finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013 Poddziałanie 9.1.2. pn. „Indywidualizacja procesu 
nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych 
Gminy Wielkie Oczy”  

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 40.239,20 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 7.101,04 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 3.060,00 

  6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 540,00 

Razem  1.696.371,24 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B5078E3C-2D20-49EB-BD30-FE7CE94DBB33. Podpisany



Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

020   Leśnictwo 250.000,00 
 02001  Gospodarka leśna 250.000,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 250.000,00 
   - wpływy ze sprzedaży drewna  

700   Gospodarka mieszkaniowa 119.825,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119.825,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 119.825,00 
   - wpłaty ze sprzedaży działek gminnych  

720   Informatyka 290.052,00 
 72095  Pozostała działalność 290.052,00 
  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 290.052,00 

   - projekt „ PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2007-2013  

Razem  659.877,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: B5078E3C-2D20-49EB-BD30-FE7CE94DBB33. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/31/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 9 października 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 48.000,00 
 40002  Dostarczanie wody 48.000,00 
  4260 Zakup energii 23.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
   - dokumentacja na strefy ochronne na wodociągach  

600   Transport i łączność 1.641.731,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 1.641.731,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1.301.586,00 
  4670 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości 340.145,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9.860,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.860,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.860,00 
   - zakup materiałów do remontu ściany budynku świetlicy Kobylnica 

Wołoska  
750   Administracja publiczna 360,00 

 75095  Pozostała działalność 360,00 
  4430 Różne opłaty i składki 360,00 

757   Obsługa długu publicznego 3.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 3.000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 3.000,00 

851   Ochrona zdrowia 3.700,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

852   Pomoc społeczna 4.500,00 
 85204  Rodziny zastępcze 4.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50.940,24 
 85495  Pozostała działalność 50.940,24 
   - program finansowany ze środków Europejskiego Funduszu  

Id: B5078E3C-2D20-49EB-BD30-FE7CE94DBB33. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Społecznego w ramach Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Poddziałanie 9.1.2. pn. „Indywidualizacja procesu nauczania 
i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych Gminy Wielkie 
Oczy” 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3.740,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 660,00 
  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 36.499,20 
  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.441,04 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3.060,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 540,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.000,00 
 92195  Pozostała działalność 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

926   Kultura fizyczna 2.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.800,00 

Razem  1.768.091,24 

Strona 2Id: B5078E3C-2D20-49EB-BD30-FE7CE94DBB33. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

720   Informatyka 341.237,00 
 72095  Pozostał działalność 341.237,00 
   Projekt „PSeAP- Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2007-2013  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290.052,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51.185,00 

750   Administracja publiczna 1.000,00 
 75023  Urzędy gmin 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9.860,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 9.860,00 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 9.860,00 

852   Pomoc społeczna 14.500,00 
 85204  Rodziny zastępcze 4.500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4.500,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 10.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne (zasiłki celowe) 10.000,00 

Razem  366.597,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: B5078E3C-2D20-49EB-BD30-FE7CE94DBB33. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/31/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 9 października 2012 r. 

Zestawienie przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie przychodów 

Paragraf Nazwa przychodu Kwota 
w zł 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 365.000,00 
Razem  365.000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B5078E3C-2D20-49EB-BD30-FE7CE94DBB33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/31/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 9 października 2012 r. 

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi 
finansowanych na 2012 rok 

 
Zwiększenie dochodów i wydatków 

Jednostka oświatowa Dochody  Wydatki  
 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie 
1. Zespół Szkół Publicznych w Łukawcu 500,00 - 500,00 - 
Dział 801 
Rozdział 80101 Szkoła Podstawowa w Łukawcu 500,00 - 500,00 - 
Razem: 500,00 - 500,00 - 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: B5078E3C-2D20-49EB-BD30-FE7CE94DBB33. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




